
m m~

_" """WWW U wwwvb mi u

2017003560

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajich
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajľch
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

C.G.C., a.s.
Drobného 27, 841 01 Bratislava, Slovenská Republika

35747811
2020271308
Okresného súdu Bratislava l, vložka č. 1770/8, oddiel
Sa

1.

prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě klíčového trezoru. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží se všemi jeho součástmi a příslušenstvhn podle ČI. 1
této smlouvy kupujichnu, a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu
podle ČI. 6 této smlouvy.

3.
prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku,
kterým je sídlo kupujÍcÍho.

4.

Závazek prodávajicího ke splnění jeho závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

vz 25-17 Klíčový trezor

2017003560



13.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právní vztah mezi kupujichn
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv s tím, že toto
uveřejnění se zavazuje zajistit kupující.

17.

Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

18.

ProdávajÍcÍ uděluje kupujícknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně d&6..:!9 .?.Q17 V Bratislavě dne 17.10.2017

21
Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Kupující

Představenstvo
C.G.C., a.s.
prodávajÍcÍ

Příloha č. l: Specifikace

vz 25-17 Klíčový trezor



Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

Požadavky na dodávku klíčového trezoru:

- Kompatibilita s SBl
- Adresný klíčový depozit pro 48 klíčů (klíčových svazků) včetně ID tagů
- Obsluha depozitu přes integrovanou klávesnici
- Potvrzování výdeje bezkontaktní čtečkou Mifare (karty musí být kompatibilní s řešením

nasazeným na ZZS JMK)

- Online komunikace klíčového depozitu přes TCP/IP
- Ocelová skříň depozitu se skleněnými dvířky

Základni požadavky na vlastnosti klíčového hospodářství jsou:

- Evidence klíčů
- Evidence výdeje klíčů
- Možnost vytváření žádosti o klíče s vícestupňovým schvalováním žádostí
- výdej klíčů s využitím lidské obsluhy nebo klíčových trezorů
- Notifikace při výdeji a vracení klíčů
- Možnost Norby sestavy výpůjček
- Možnost auditu činnosti modulu výpůjček klíčů

Zadavatel požaduje dodávku klíčového depozitu kompatibi|njho se systémem SBl včetně licence
okruhu pro připojeni do SBl a konfiguračních prací v SBl. Montáž klíčového depozitu není
požadována.


